
临颍县房产交易中心公告
临颍县房产交易中心根据《房地产开发企业资质管理规定》（建设部第77号令）、《河南省城市

房地产开发经营管理条例》及河南省住房和城乡建设厅有关文件要求，对我县以下新成立房地产
开发企业进行了严格审核，现将审批结果公告如下：

证书编号 公司名称 法定代表人 注册资本 资质等级

411106135 河南长鸿置业有限公司 石磊峰 8000万元 暂定

对以下房地产开发企业进行了部分登记事项变更及资质延续，对其核发了新的资质证书，现
予以公告：

证书编号 公司名称 法定代表人 注册资本（万元） 资质等级 变更事项

411106145 临颍县鼎盛置业有限公司 郭建业 1600万元 暂定 重新核定

411106125 临颍县居源置业有限公司 黄海涛 5000万元 暂定 资质延续

411106155 河南省万谷实业有限公司 林剑敏 1000万元 暂定 资质延续

411106164 河南文钧房地产开发有限公司 潮 彪 2001万元 四级 资质变更

2019年2月3日

拍卖公告
我院定于2019年3月6日10时至3月7日

10 时，在淘宝网司法拍卖网络平台上，公开拍
卖位于漯河市源汇区新天地数码广场AB座14
幢 的 商 业 用 房 一 套 ，房 屋 所 有 权 证 号 ：
20090002402。有意竞买者，请登录 http://sf.
taobao.com，搜索户名：河南省漯河市源汇区人
民法院。

漯河市源汇区人民法院
2019年2月3日

拍卖公告
河南省舞阳县人民法院将于2019年2月

18日，在阿里巴巴司法拍卖网络平台上，公开

拍卖位于舞阳县城光明路西侧 B 幢 4 层东户

住宅用途房地产，有意竞买者，请登录http://

sf.taobao.com/0395/03。

舞阳县人民法院

2019年2月3日

拍卖公告
河南省舞阳县人民法院将于2019年3月

6日，在阿里巴巴司法拍卖网络平台上，公开

拍卖位于漯河市源汇区滨河路与107国道交

叉口恒大名都12号楼2605号房屋，有意竞买

者，请登录http://sf.taobao.com/0395/03。

舞阳县人民法院
2019年2月3日

拍卖公告
河南省舞阳县人民法院将于2019年2月

18日，在阿里巴巴司法拍卖网络平台上，公开
拍卖位于漯河市源汇区汉江路七彩·都市枫林
1号楼二单元13层东户1304号单元式住宅房
地产，有意竞买者，请登录 http://sf.taobao.
com/0395/03。

舞阳县人民法院
2019年2月3日

拍卖公告
我院定于2019年3月10日10时至3月11

日10时，在淘宝网司法拍卖网络平台上，公开
拍卖位于源汇区柳江路与经一路交叉口盛鑫
建筑装饰材料城（盛鑫红场）19号楼1单元1204
号房产一套。有意竞买者，请登录 http://sf.
taobao.com，搜索户名：河南省漯河市源汇区人
民法院。

漯河市源汇区人民法院
2019年2月3日

现将下列不动产使用者的土
地登记审核情况予以公告（详见
附表）。如对公告内容有异议，请

自公告发布之日起15个工作日内到临颍县行政服务中心不动产登记窗口办
理审查手续，并提交有关书面材料，逾期没有提出异议的，我局将准予登记。

不动产使用者 面积（m2） 不动产坐落 不动产用途 权利类型 备注
临颍耀翔清洁服务有限公司 3829 临颍县城关镇曹窑村村北 工业用地 国有建设用地 公开挂牌

临颍县不动产登记局 2019年2月3日

根据房屋产权人李秀认的
申请，登记在市政府名下的土地

分割转让预登记证遗失，宗地坐落：建设路市政府家属院10号楼604室，用
途：城镇住宅用地，类型：划拨，面积：21.73平方米。我中心已初步审查，现
予以公告，有异议者请自公告发布之日起15个工作日内持书面材料到我中
心提出申请，逾期没有提出异议的，我中心将注销原证书，并办理补发手续。

漯河市不动产登记中心 2019年2月3日

公告 临不动产公（2019）第00010号 公告 漯不动产登公（2019）第071期

声 明
漯河市戏剧家协会已于2018年12月20日在漯河市科教文化艺术

中心召开成立大会暨会员代表大会、第一届理事会，并于2019年1月18
日在漯河市民政局备案。漯河市戏剧家协会简称漯河市剧协，由宋德
甲担任主席，杨文丽为法定代表人，业务主管单位为漯河市文学艺术界
联合会，登记管理机关为漯河市民政局。欢迎社会各界热爱戏剧艺术
的有识之士加入，欢迎各级部门、各界人士督查指导。

漯河市戏剧家协会 2019年2月3日

公 告 漯房产公（2019第7号）

根据河南省郑州市二七区人民法院（2017）豫 0103

执1751号之八协助执行通知书、郑州市二七区人民法院

（2017）豫 0103 执 1751 号 之 八 执 行 裁 定 书 ，现 将

2014008924号房屋他项权证声明作废。

漯河市房产交易处
2019年2月3日

● 编 号 为
N410199521，姓
名为蔡煜宸，出
生 日 期 为 2013
年7月19日的出
生 医 学 证 明 丢
失，声明作废。

遗失声明

■本报记者 左素莉
2月2日，新春佳节将至，新春的气息

扑面而来。经济技术开发区湘江路管理办
公室组织20多名在外工作人员到经济技术
开发区的学校、企业参观，召开座谈
会， 搭建与在外工作人员交流合作的

“连心桥”，在增进感情的同时，诚挚邀请
他们返乡创业、回乡任职，为家乡发展建
言献策、贡献力量。

20 多名在外工作人员参观了经济技
术开发区实验中学、河南统一企业有限
公司、漯河大旺食品有限公司、圆通项
目工地。在随后召开的乡土人才联络和回
归座谈会上，在外工作人员纷纷发言，谈

创业故事、创业感受，为家乡发展献计献
策。

辛庄村村民李三彬 2001 年毕业于南
京农业大学，现任山东鲁韵集团莱芜科
技有限公司总经理。他对村里发展提出
建议：要因地制宜制订辛庄村发展规
划，走出符合本村实际的发展路子；要
充分发挥基层党组织的作用，带领村民
实施乡村振兴战略，建设美丽富裕新农
村。

娄庄村村民华金峰一直在郑州发展，
开设计公司、办包装厂、成立创业中原包
装联盟。他说：“虽然在外打拼，但我的
心一直留在家乡。”他建议，成立在外工

作人员创业联盟，定期举办座谈会、联谊
会，大家聚在一起为家乡发展出谋划策，
推动更多的在外工作人员回乡创业发展，
为家乡发展尽一份力量。

在座谈会上，经济技术开发区党工
委委员、管委会副主任项丽向在外工作
人员介绍了经济技术开发区在城市建

设、经济发展等方面取得的成效，并真
诚希望在外工作人员一如既往地热爱家
乡，支持家乡发展，积极推介家乡，把
更多的资源带回家乡，回馈父老乡亲。
党工委、管委会将为大家提供创业的平
台，营造优良的创业环境，提供优质的
服务。

搭建交流合作“连心桥”

■本报记者 左素莉
“一年来，我们按照‘一年打基础、

两年上台阶、三年出形象”的战略规划，
遵循‘十村四路两园一河’的总体工作思
路，以抓铁有痕、踏石留印的作风抓落
实，使马村乡发生巨大变化。”1 月 25
日，记者到舞阳县马村乡采访，马村乡党
委书记王二星告诉记者。

来到马村乡党建主题公园，记者看
到，公园有健康步道、观光亭、小广
场、党的一大至十九大雕塑等景观，融
入了党的大政方针、党的历史、廉政文
化等内容，为全乡开展党员活动、进行
党史教育和爱国主义教育搭建了平台。
据了解，2018 年，马村乡大力开展农村
人居环境整治，累计自筹资金 1000 多万
元，除了建成党建主题公园，还对全乡
29 个行政村进行绿化、美化和道路硬
化，新修道路 26 公里，对村里的坑塘进

行改造。
在马村乡产业发展村集体经济示范

基地，记者看到一座座大棚连成一片，
大棚内培育有辣椒苗、土豆苗、黄瓜
苗 等 。 马 村 乡 主 任 科 员 张 强 告 诉 记
者，该基地规划占地面积 2000 亩，建
蔬 菜 大 棚 300 座 ， 经 营 模 式 为 政 府 引
导，舞阳县新周种植农民专业合作社
为 经 营 主 体 ， 各 行 政 村 入 股 。“2019
年，基地规模已达 1200 亩，建成蔬菜
大棚 56 座，完成了两个产业种植联盟
规划。我们有信心、有决心将基地打

造成全县乃至全市发展特色产业、壮
大村集体经济的示范基地。”

记者还到马村乡爱心超市总店采访，
爱心超市是推进精准扶贫、精准脱贫工作
的一项重大举措。马村乡从2018年5月开

始建爱心超市，如今全乡29个村全部建成
了爱心超市。贫困户、低保户、“五保”
户及评选出的好媳妇、好婆婆等凭获得的
积分可在爱心超市兑换物品，截至目前已
兑换物品 2000 多件，受益群众达 300 多
人。

记者还了解到，截至2018年年底，全
乡29个村室全部达标，实现村级集体经济
全覆盖，招引项目32个。

王二星说：“在新的一年里，我们有
决心、有信心使马村乡发生更大的变化，
书写更加精彩的发展篇章。”

脱贫路上迈大步

本报讯（记者 刘志强 通讯员 孙海
强 赵亮华） 春节临近，在全市人民忙于
采购年货之际，市市场监管局的1000多名
干部职工坚守在市场监管一线，严把质量
安全关口，维护消费者权益，确保市场繁
荣稳定，用责任和担当守护全市人民过一
个欢乐祥和的春节。

守护人民群众吃得放心。开展以“保
节日食品安全、促社会和谐稳定”为主题
的餐饮食品安全专项整治行动，全面排查
餐饮服务食品安全隐患，切实履行食品安
全主体责任；加强年夜饭申报登记工作，
对年夜饭、团圆饭、婚宴等一次性人数众
多的聚餐行为，提前介入，重点防控；对

农村集体聚餐及时发布指导信息，规范食
品加工制作行为。对食品生产加工企业进
行集中整治，组织召开速冻食品、食用
油、肉制品等生产企业专项整治会议，培
训食品安全负责人100余名。对群众节日
期间集中消费的畜禽肉、水产品、水果等
300批次节日食品开展抽样检测，依法查
处涉及不合格批次的市场主体。

守护人民群众用得舒心。加大市场巡
查力度，强化对经营场所的检查、指导、
规范，对检查中发现的缺斤短两、虚假宣
传等侵犯消费者合法权益的违法经营行为
进行严厉打击。开展电动车、冬季取暖电
器、消防器材等专项检查，严厉打击商家

销售“三无”产品及假冒伪劣、淘汰、失
效、变质等产品的行为。强化消费宣
传，增强维权意识，通过多种渠道及时
发布各类消费警示信息，增强消费者维
权意识。严格程序，规范处理，加大对
投诉举报问题的处置力度，严格按照调
解程序和要求，做好行政调解工作和举
报调查工作，完善和解机制，促进纠纷
主动和解。

守护人民群众游得开心。组织开展为
期一个月的特种设备安全大检查活动，
压实安全责任。督促企业严格落实安全
主体责任，对集会庙会、商场超市、游
乐园等人员密集场所开展特种设备重点

检查。实行市、县 （区） 局主要领导带
队周检查、周汇报制度，全面排查安全
隐患，建立整改台账，督促整改落实，
严禁特种设备带“病”运行。96333 电梯
应急处置中心做到科学调度、快速反
应，确保救援快捷、高效。目前，累计
出动检查人员187人次，排查整治安全隐
患16处、重大隐患1处。

春节假期，该局还实行24小时值班制
度，确保做好节日期间应急处置工作，随
时掌握市场动态信息，同时开通 12315、
12365、12331、12330、12358 投诉举报热
线，为人民群众提供便捷、高效的消费维
权服务。

市市场监管局：用责任和担当守护欢乐祥和年

■孙永辉
春节是中华民族的传统节日，是

万家团圆的幸福时刻。大家在一起开
心过年时，安全的弦不能有丝毫的放
松。

做好安全防范。过节放假了，无
论是单位还是个人，要居安思危，警
钟长鸣，做到思在前、做在前、防在
前。各级、各部门持续强化责任，落
实工作机制，完善工作措施，排查隐
患，确保万无一失。

安全出行出游。春节期间，大家
无论是出行还是出游，要增强安全意
识，自觉遵守交通规则。在参与各类
挑战性较强的娱乐活动的时候，要量
力而行，力戒盲目和草率。要悉心照
顾好同行的老人和小孩儿，防止走失
和意外事件发生，真正做到高高兴兴

出门去，平平安安回家来。
关注居家安全。春节是用水、用

电、用气的高峰期，要及时进行设备
检查，防止泄漏事故发生。出门前和
晚上休息前，要做到关水、关气、关
电、锁门“三关一锁”。

注重身心健康。游子归乡，亲人
团聚，朋友相会，要注意适度娱乐、
合理膳食、健康作息，不参与过激的
聚集狂欢活动，不暴饮暴食，保证身
体健康。

让我们时刻绷紧安全这根弦，过
一个平安祥和的春节。

过个平安年

春节将至，我市加大市容整治力度，营造整洁优美的城市环境。图为2月2日市区
海河路上，市城投公司工作人员在清洗公交候车站台。 本报记者 范子恒 摄

本报讯 （记者 张晨阳） 1
月 31 日，市城乡一体化示范区
举行 2019 年新春企业座谈会。
会议对市城乡一体化示范区“一
港三园一中心”规划布局作简要
介 绍 ， 并 通 报 2019 年 工 作 安
排。漯河传化公路港物流有限公
司、邢台路桥建设总公司等 35
家辖区内企业及商会负责人参
会。

记者从座谈会上了解到，
2019 年，市城乡一体化示范区
将 从 抓 基 础 、 兴 产 业 、 聚 人
气、聚才气等方面为企业入驻

做好服务工作，以抓规划、抓
土地 、 抓 资 金 作 为 项 目 建 设
的 支 撑 保 障 ， 以 优 质 的 硬 件
服 务 和 惠 民 政 策 性 服 务 为 项
目 落 地 保 驾 护 航 。 市 城 乡 一
体 化 示 范 区 项 目 跟 踪 服 务 小
组 将 搞 好 “ 一 对 一 ” 服 务 工
作 ， 切 实 解 决 项 目 建 设 过 程
中 存 在 的 实 际 问 题 ， 为 企 业
排忧解难。

参会嘉宾观看了市城乡一体
化示范区招商引资宣传片。企业
代表分别介绍了各自投资项目进
展情况及下一步工作计划。

市城乡一体化示范区
举行新春企业座谈会

本报讯（记者 张俊霞） 记
者 2 月 2 日从市人社局了解到，
为引导返乡农民工回乡就业、
自主创业，促进劳动力与企业
有效对接，市人社局人力资源
市场定于2月11日至3月15日开
展 “ 春 风 行 动 ” 系 列 招 聘 活
动，将举办 5 场大型专场招聘
会。

据介绍，市人社局将为求
职人员提供 8000 多个就业岗
位，并免费提供职业介绍、职

业指导、求职登记、政策咨询
等公共就业服务。具体招聘场
次为：2 月 11 日至 2 月 15 日为

“春风行动”新春招聘周活动，
2月18日至2月22日为“春风行
动”农民工专场招聘会，2月25
日至3月1日为“春风行动”高
校毕业生专场招聘会，3月4日
至3月8日为“春风行动”妇女
专场招聘会，3月11日至3月15
日为“春风行动”综合性专场
招聘会。

春节后我市将举办5场
大型专场招聘会
8000多个岗位等你来

2 月 2 日，市委宣传部领导
班 子 召 开 2018 年 度 民 主 生 活
会。市委常委、宣传部部长周新
鹤主持会议。

会议通报了 2017 年度民主
生活会和 2018 年巡视整改专题
民主生活会整改落实情况，部
领导班子和成员从思想政治、
精神状态、工作作风方面深入
查摆剖析，认真开展批评与自
我批评。

周新鹤在会上强调，一要强
化 班 子 建 设 ， 树 牢 “ 四 个 意

识”，坚定“四个自信”，落实
“两个坚决维护”；二要加强作风
建设，知敬畏、存戒惧、守底
线，始终把作风转变的好势头保
持下去，把机关作风建设不断引
向深入；三要坚持守正创新，扎
实做好理论武装、思想教育、新
闻宣传、文艺文化等工作，强力
推进中华汉字文化名城建设，积
极开展全国文明城市创建工作，
努力实现宣传思想文化工作高质
量发展。

漯宣

市委宣传部领导班子
召开2018年度民主生活会
周新鹤主持

要 闻2019年2月3日 星期日
编辑：金 星 校对：焦 曼2 本版信箱：lhrb001@163.com

春节是一年中最喜庆的节
日 。 为 过 个 祥 和 、 团 圆 的 好
年，家里有老人的需要注意以
下几点：

别吃过饱。由于老人胃肠
蠕动慢，消化功能不好，吃得
太饱会导致胃痛、胃胀。尤其
有慢性肝炎、胰腺炎、结肠炎
等消化道病史的老人，一定要
节制饮食。此外，有冠心病史
的老人，吃太饱易诱使心脏病
复发，导致心绞痛。

防止过劳。出游、购置年
货、打扫屋子都会消耗老人精
力。尤其过年时孩子回来了，
老人正常的生活规律被打乱，

不 但 疲 惫 难 消 ， 还 易 旧 病 复
发。老人过年期间要尽量保持
规律生活，千万别熬夜。

不能停药。患有心脑血管
等疾病的老人，应遵医嘱坚持
服药。

管好情绪。人在大怒或大
喜时，肾上腺素分泌增加，血
管 收 缩 ， 心 跳 加 速 ， 血 压 上
升，易造成心脏负荷加重、冠
状动脉痉挛。所以，老人要避
免情绪大幅度变化。

老人当心“春节病”
健健康康过大年


